



电子发票(普通发票)



发票号码: 24452000000154969485

开票日期: 2024年11月29日

购买方信息
名称: 岑溪市明都小学
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481MB1894085H

销售方信息
名称: 岑溪市力诚电子科技有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91450481MA5K9GQX2T

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*配电控制设备*3米公牛插排		个	10	99.009900990099	990.10	1%	9.90
*配电控制设备*5米公牛插排		个	6	128.712871287129	772.28	1%	7.72
*电子计算机*网线面板		个	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*纸制品*荣誉证书		张	400	0.5940594059406	237.62	1%	2.38
*照明装置*灯管+支架		套	5	49.5049504950495	247.52	1%	2.48
*复印胶版印制设备*打印机鼓架		个	1	277.227722772277	277.23	1%	2.77
*光电测量仪器*测距滚轮尺		个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*广播电视设备*海信空调遥控器		个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*其他电池*电池		粒	2	2.4752475247525	4.95	1%	0.05
*农业机械*茶吧机		台	1	504.950495049505	504.95	1%	5.05
*金属制品*工具		套	1	193.069306930693	193.07	1%	1.93
*风机风扇*落地带摇控风扇		台	2	453.465346534653	906.93	1%	9.07
*农业机械*割草机		台	1	1980.19801980198	1980.20	1%	19.80
*金属制品*割草机刀片		片	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*发动机*机油		罐	1	108.910891089109	108.91	1%	1.09
*发动机*汽油		桶	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
合计					¥6629.69		¥66.31

价税合计(大写)

陆仟陆佰玖拾陆圆整

(小写) ¥6696.00

备注

购方开户银行:-; 银行账号:-;
销方开户银行:岑溪市北部湾村镇银行有限责任公司; 银行账号:800098538100013;
收款人:岑溪市力诚电子科技有限公司; 复核人:陈炎林;

开票人: 曾云飞

下载次数: 1